
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2763/

Código da publicação: 2763

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 04:22:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO
PÚBLICO PARA INSTALAÇÃO DE PARQUE DE DIVERSÕES NO ESPAÇO DEDICADO À
REALIZAÇÃO DA FESTA DE 61 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, TENDO EM VISTA QUE
O MUNICÍPIO SE TORNOU A CAPITAL ESTADUAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO
ESPETO DE BAMBU, CONFORME LEI ESTADUAL Nº 21643/2023.
MAIOR LANCE OU OFERTA POR LOTE.
Resumo:
CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO
PÚBLICO PARA INSTALAÇÃO DE PARQUE DE DIVERSÕES NO ESPAÇO DEDICADO À
REALIZAÇÃO DA FESTA DE 61 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, TENDO EM VISTA QUE
O MUNICÍPIO SE TORNOU A CAPITAL ESTADUAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO
ESPETO DE BAMBU, CONFORME LEI ESTADUAL Nº 21643/2023CONCESSÃO ONEROSA DE USO
DE ESPAÇO
MAIOR LANCE OU OFERTA POR LOTE.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2763/pconcessao-onerosa-de-uso-de-espacobrpublico-para-instalacao-de-parque-de-diversoes-no-espaco-dedicado-abrrealizacao-da-festa-de-61-anos-de-emancipacao-politica-tendo-em-vista-quebro-municipio-se-tornou-a-capital-estadual-do-tradicional-churrasco-nobrespeto-de-bambu-conforme-lei-estad/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

25/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

25/03/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aee3f901e48fe2a4d440e19694f6c81.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b99b430702ffe822d42483f880a480.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c6c753bfbb2e5faf4884e504a92bc1e.pdf

